ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CONSTANTINA

Rua Cantídio Rodrigues de Almeida, n.º 232 – fone-fax: (54) 3363-1418 ou 2301  -  CEP 99680-000

e-mail; camaraconstantina@bol.com.br   www.constantina.re.leg.br

INDICAÇÃO Nº  08/2016

Senhor Presidente:

O Vereador  JOÃO ALBETO MAFFESSONI da Bancada do
PMDB, com o apoio dos demais Vereadores, nos termos
regimentais, propõe que a Câmara Municipal de Vereadores
aprecie e, se aprovada, envie ao Poder Executivo a
seguinte:

INDICAÇÃO: QUE O PODER EXECUTIVO DE CONSTANTINA, ATRAVÉS DO ÓRGÃO
COMPETENTE, DISPONIBILIZE:

“UM TOLDO PARA PROTEÇÃO DA CHUVA NA CAPELA
MORTUÁRIA”.

JUSTIFICATIVAS:

 Que o Município de Constantina disponilize um toldo para proteção da chuva na Capela
Mortuária.
 Maiores justificativas serão apresentadas em plenário.

Sala de sessões, aos 23 de janeiro de 2017.

João Alberto Maffessoni
Vereador Proponente

Apoio:

Vereador Cleusa Rabaioli Tomazelli   Vereadora Neocadio Di Domenico

Vereador Marcio Sareto